
LojÃ«ra

Aplikacionet

Filma dhe TV

Librat

FÃ«mijÃ«


google_logo PlayLojÃ«ra
Aplikacionet
Filma dhe TV
Librat
FÃ«mijÃ«
none













search


help_outline


[image: ]
 
	Identifikohu me Google
	
	play_appsBiblioteka dhe pajisjet
	paymentPagesat dhe abonimet
	reviewsAktiviteti im nÃ« Play
	redeemOfertat
	Play Pass
	
	settingsCilÃ«simet
	

Politika e privatÃ«sisÃ« â€¢ Kushtet e shÃ«rbimit






LojÃ«ra

Aplikacionet

Filma dhe TV

Librat

FÃ«mijÃ«



[image: Imazhi i ikonÃ«s][image: ]
[image: Imazhi i ikonÃ«s]JPG nÃ« PDF, Kombinues PDF
Applications Hub.
PÃ«rmban reklama




1Â mijÃ«+
shkarkime

[image: VlerÃ«simi i pÃ«rmbajtjes]
TÃ« gjithÃ«info























Instalo


Ndaj









Shto te lista e dÃ«shirave








[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]




Rreth kÃ«tij aplikacioni



arrow_forward







DÃ«shironi t'i konvertoni imazhet dhe fotot tuaja nÃ« PDF?
DÃ«shironi tÃ« kombinoni skedarÃ«t tuaj tÃ« shumtÃ« PDF nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m pdf?
Konvertuesi i imazhit nÃ« PDF
Konvertuesi Img nÃ« Pdf pÃ«rdoret pÃ«r tÃ« kthyer tÃ« gjitha llojet e imazheve dhe fotove, duke pÃ«rfshirÃ« PNG, JPG dhe JPEG nÃ« pdf shumÃ« lehtÃ« dhe shpejt me ndihmÃ«n e Konvertuesit JPEG nÃ« PDF. 
Duke pÃ«rdorur Konvertuesin JPEG nÃ« Pdf ju mund tÃ« zgjidhni imazhe tÃ« shumta nga galeria juaj dhe t'i konvertoni imazhet tuaja nÃ« pdf duke pÃ«rdorur Konvertuesin Imazhe nÃ« Pdf. Img nÃ« Pdf  Ã«shtÃ« plotÃ«sisht falas dhe ju mund t'i konvertoni fotot tuaja nÃ« pdf jashtÃ« linje duke pÃ«rdorur aplikacionin tonÃ« JPG nÃ« PDF Converter.
Shpesh na duhet tÃ« dÃ«rgojmÃ« kartat tona tÃ« identitetit, pasaportat ose shumÃ« dokumente thelbÃ«sore nÃ« internet nÃ« formÃ« pdf ose duhet tÃ« ngarkojmÃ« dokumentet tona tÃ« rÃ«ndÃ«sishme nÃ« Ã§do platformÃ« nÃ« formÃ«n e pdf dhe nÃ« atÃ« kohÃ« dokumentet tona janÃ« nÃ« formÃ«n e PNG ose JPEG dhe ne duhet tÃ« ngarkojmÃ« nÃ« pdf, kÃ«shtu qÃ« nÃ« atÃ« kohÃ« na duhet njÃ« aplikacion qÃ« mund tÃ« konvertojÃ« imazhin tonÃ« JPG ose PNG nÃ« pdf, kÃ«shtu qÃ« duke pÃ«rdorur aplikacionin tonÃ« Konvertuesi i imazhit nÃ« pdf dhe JPEG, mund tÃ« konvertoni shpejt tÃ« gjitha llojet e imazheve nÃ« pdf. Mund tÃ« zgjidhni shumÃ« foto dhe imazhe t'i konvertoni ato nÃ« njÃ« pdf dhe tÃ« krijoni njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m pdf duke pÃ«rdorur veÃ§orinÃ« Pdf Combiner. Pasi tÃ« zgjidhni tÃ« ndryshme, mund tÃ« klikoni mbi konvertimin pdf dhe ai shpejt konverton tÃ« gjitha imazhet tuaja PNG dhe JPEG nÃ« pdf pasi konvertimi i jep vetÃ«m emrin skedarit pdf tÃ« konvertuar, ruajeni dhe ndani skedarin pdf me kÃ«do. 
Kombinuesi PDF dhe bashkimi PDF
Kombinuesi PDF Ã«shtÃ« njÃ« nga veÃ§oritÃ« mÃ« tÃ« dobishme tÃ« disponueshme nÃ« aplikacionin Konvertuesi JPEG NE PDF. Duke pÃ«rdorur Pdf Combiner ju lehtÃ« mund tÃ« kombinoni skedarÃ« tÃ« shumtÃ« pdf dhe t'i bashkoni ato nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m. PÃ«r krehjen e skedarÃ«ve pdf, ju mund tÃ« zgjidhni skedarÃ« tÃ« shumtÃ« nga ruajtja juaj dhe tÃ« klikoni nÃ« shkrirjen pdf, tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t kombinohen nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m pdf, tani mund t'i japin njÃ« emÃ«r pdf-sÃ« tuaj tÃ« kombinuar dhe ta ruajnÃ« atÃ«.
Cakto fjalÃ«kalimin nÃ« Pdf
 Pas konvertimit tÃ« imazheve tuaja nÃ« pdf duke pÃ«rdorur JPG Converter, mund tÃ« vendosni gjithashtu njÃ« fjalÃ«kalim pÃ«r skedarin tuaj pdf tÃ« konvertuar dhe ta bÃ«ni pdf-nÃ« tuaj tÃ« sigurt dhe tÃ« sigurt 
Shto UjÃ«shÃ«nues
Pdf Maker dhe JPEG to Pdf Converter ofrojnÃ« gjithashtu veÃ§orinÃ« e shtimit tÃ« njÃ« filigrani. Mund tÃ« shtoni lehtÃ«sisht njÃ« filigran nÃ« skedarin tuaj pdf
Shtypja e imazhit,
PÃ«rpara se t'i konvertoni imazhet tuaja nÃ« skedarÃ« pdf, mund tÃ« zvogÃ«loni gjithashtu madhÃ«sinÃ« e skedarit tÃ« imazheve duke aplikuar veÃ§orinÃ« e ngjeshjes qÃ« Ã«shtÃ« e disponueshme nÃ« PDF Creator.
Karakteristika tÃ« tjera tÃ« rÃ«ndÃ«sishme tÃ« disponueshme nÃ« konvertuesin e imazhit nÃ« PDF dhe nÃ« Kombinuesin Pdf janÃ« si mÃ« poshtÃ«


	Konvertoni JPEG nÃ« PDF


	Konverto PNG nÃ« PDF


	Konvertoni JPG nÃ« PDF


	Zbato imazhet e filtrit


	Zbato gjerÃ«sinÃ« e kufirit pÃ«r imazhet



Mohimi i pÃ«rgjegjÃ«sisÃ«:
TÃ« gjitha imazhet dhe skedarÃ«t pdf tÃ« konvertuar ruhen nÃ« memorien tuaj celulare, ne nuk kemi pÃ«rdorur asnjÃ« server pÃ«r tÃ« ruajtur skedarÃ«t dhe imazhet tuaja pdf
Komentet
Qendrat e aplikacioneve zhvillojnÃ« Konvertuesin JPEG nÃ« Pdf dhe Kombinuesin 
NÃ«se ju pÃ«lqen aplikacioni ynÃ« JPG nÃ« PDF dhe bashkimi PDF, ju lutemi na vlerÃ«soni me pesÃ« yje dhe nÃ«se keni ndonjÃ« pyetje sugjerimi ose defekt nÃ« lidhje me aplikacionin tonÃ« Konvertuesi Img nÃ« Pdf dhe ju mund tÃ« na dÃ«rgoni email nÃ« appshub42@gmail.com ne gjithmonÃ« na pÃ«lqen tÃ« dÃ«gjojmÃ« nga ju nÃ« lidhje me aplikacionin tonÃ« Konvertuesi Img nÃ« PDF
--------------------------
Qendra e Aplikimeve.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
24 nÃ«n 2022
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaInformacionet e aplikacioneve dhe cilÃ«sia e funksionimit dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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